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Nombres Cargo Area Ext. Email F. ingreso Decreto

Licda. Anina Marcelina del Castillo Cazaño
Directora 

Ejecutiva
Despacho 300 aninadelcastillo@proconsumidor.gob.do 17/12/2015 385-15

Licda. Lucía Céspedes García RAI Oficina de Acceso a la Información (OAI) 420 oai@proconsumidor.gob.do 01/02/2005 N/A

Licda. Katy Alexandra Tavarez Fernández Encargada Departamento Financiero 222 katy.tavarez@proconsumidor.gob.do 01/04/2008 N/A

Licda. Jasmine Acelia Pérez Peña Encargada Departamento de Recursos Humanos 261 jasmine.perez@proconsumidor.gob.do 01/05/2017 N/A

Lic. Enmanuel Amarante Camilo Encargado
Departamento de Análisis de Publicidad y 

Precios
320 enmanuel.amarante@proconsumidor.gob.do 01/02/2016 N/A

Licda. Patricia Montes De Oca Báez Encargada Departamento de Comunicaciones 270 patricia.baez@proconsumidor.gob.do 01/02/2016 N/A

Licda. Johanna Mariel Calderón Concepción Encargada Departamento de Conciliación 410 johanna.calderon@proconsumidor.gob.do 27/07/2016 N/A

Lic. Oscar Rafael Ariza Castillo Encargado Departamento de Coordinación Provincial 210 oscar.ariza@proconsumidor.gob.do 01/02/2016 N/A

Licda. Rosanna Colón Torres Encargada Departamento de Inspección y Vigilancia 330 rosanna.colon@proconsumidor.gob.do 01/07/2017 N/A

Lic. Luis Carlos Ramírez Montás Encargado Departamento de Educación al Consumidor 370 luiscarlos.ramirez@proconsumidor.gob.do 01/06/2012 N/A

Licda. Leidy Margaret de la Cruz Pérez Encargada Departamento Jurídico 350 leidy.delacruz@proconsumidor.gob.do 01/02/2016 N/A

Lic. Yuly Alexander Mercedes Ventura Encargado
Departamento de Estudio e Inteligencia de 

Mercado
310 yuly.mercedes@proconsumidor.gob.do 03/03/2009 N/A

Ing. Geury Tolentino Carela Encargado Departamento de Tecnología de la Información 290 geury.tolentino@proconsumidor.gob.do 25/02/2016 N/A

Dr. Pedro Flores Encargado Departamento de Servicios al Usuario 380 pedro.flores@proconsumidor.gob.do 25/07/2016 N/A

Licda. Johanny Esther Ramírez Beato Encargada Departamento Administrativo 230 johanny.ramirez@proconsumidor.gob.do 08/03/2018 N/A
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Licda. Glenys Margarita Taveras Moreno Encargada División de Compras y Contrataciones 231 gleny.taveras@proconsumidor.gob.do 27/09/2011 N/A

Licda. Esperanza Casaño Encargada División de Servicios Generales 235 Esperanza.casano@proconsumidor.gob.do 25/02/2016 N/A

Comandante Esperanza De La Cruz Pérez Encargada Div.Correspondencia y Archivo 250 esperanza.delacruz@proconsumidor.gob.do 01/10/2000 N/A

Lic. Felipe Vinicio Castro Encargado División de Presupuesto 224 felipe.castro@proconsumidor.gob.do 01/04/2009 N/A

Lic. Pedro Jiménez Encargado División de Contabilidad 225 pedro.jimenez@proconsumidor.gob.do 26/09/2018 N/A

Licda. Luisana Valdéz De Los Santos Encargada Departamento de Buenas Prácticas Comerciales 340 luisana.valdez@proconsumidor.gob.do 26/09/2018 N/A

Licda. Wanda Astacio De Los Santos Encargada Oficina Regional San Pedro N/A wanda.astacio@proconsumidor.gob.do 05/07/2011 N/A

Licda. Jirandy Altagracia Villegas De La Rosa Encargada Oficina Provincial San Juan N/A Jirandy.villegas@proconsumidor.gob.do 09/05/2017 N/A

Sr. Emmanuel Alexander Upía Ruiz Encargado Oficina Provincial San Cristóbal N/A emmanuel.upia@proconsumidor.gob.do 04/01/2010 N/A

Sr. Andioris Rimiqueide Rosario Pujols Encargado Oficina Provincial San José de Ocoa N/A andioris.rosario@proconsumidor.gob.do 07/09/2004 N/A

Licda. Andrea González Castillo Encargada Oficina Provincial Barahona N/A andrea.gonzalez@proconsumidor.gob.do 02/01/2012 N/A

Lic. Nestor José Castillo Upía Encargado Oficina Regional Hato Mayor N/A nestor.castillo@proconsumidor.gob.do 01/01/2015 N/A

Licda. Erika Georgina Marte Tejada Encargada Oficina Mega Centro 2243 erika.marte@proconsumidor.gob.do 03/09/2004 N/A

Lic. Fidel Del Rosario Vinicio Encargado Laboratorio de Verificación de Pesos y Medidas 332 fidel.rosario@proconsumidor.gob.do 03/11/2008 N/A

Licda. María Josefina Camilo De Sánchez Encargada Departamento de Planificación y Desarrollo 280 maria.camilo@proconsumidor.gob.do 27/09/2018 N/A


